ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 октября 2014 г. N 25/474-П

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О МИНИСТЕРСТВЕ

ИСКУССТВА И КУЛЬТУРНОЙ ПОЛИТИКИ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Правительство Ульяновской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о Министерстве искусства и культурной

политики Ульяновской области, утвержденное постановлением Правительства Ульяновской
области от 12.01.2011 N 2/2-П "Об утверждении Положения о Министерстве искусства и
культурной политики Ульяновской области".

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Губернатора - Председателя
Правительства

Ульяновской области
А.И.ЯКУНИН

Утверждены
постановлением

Правительства
Ульяновской области

от 20 октября 2014 г. N 25/474-П

ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОЛОЖЕНИЕ О МИНИСТЕРСТВЕ ИСКУССТВА И КУЛЬТУРНОЙ

ПОЛИТИКИ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1. В разделе 2:
а) в подпункте 2.2.38 пункта 2.2 слово "региональный" исключить;
б) пункт 2.4 дополнить подпунктом 2.4.9 следующего содержания:
"2.4.9. Создает условия для организации проведения независимой оценки качества оказания

услуг организациями культуры.".
2. В подпункте 4.4.13 пункта 4.4 раздела 4 слова "и рассматривать дела" исключить, слова

"федеральным законодательством" заменить словами "законодательством Российской
Федерации", слова "законодательством Ульяновской области" исключить.

consultantplus://offline/ref=57478EEF8098BA0952441BCACF5BDCC0C6CCC91802D6AB829F128748585F0EF24BFEF0CD0136893D7BE85DkAM8O
consultantplus://offline/ref=57478EEF8098BA0952441BCACF5BDCC0C6CCC91802D6AB829F128748585F0EF24BFEF0CD0136893D7BE85EkAMEO
consultantplus://offline/ref=57478EEF8098BA0952441BCACF5BDCC0C6CCC91802D6AB829F128748585F0EF24BFEF0CD0136893D7BE95FkAMAO
consultantplus://offline/ref=57478EEF8098BA0952441BCACF5BDCC0C6CCC91802D6AB829F128748585F0EF24BFEF0CD0136893D7BE85BkAM9O
consultantplus://offline/ref=57478EEF8098BA0952441BCACF5BDCC0C6CCC91802D6AB829F128748585F0EF24BFEF0CD0136893D7BE954kAM3O